

Laajasalon Valokuvaajat ry

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024

Toiminnan tarkoitus

Yhdistyksemme sääntöjen 2§ mukaan ”Yhdistyksen tarkoituksena on edistää valokuvasharrastusta. Tätä tarkoitusta toteuttaakseen yhdistys järjestää valokuvaukseen liittyviä kokouksia, keskustelu- ja esitelmätilaisuuksia ja käytännön harjoituksia, näyttelyitä, kilpailuja, retkiä sekä toimeenpanee opintotilaisuuksia jäsenilleen.”

Toimintamuodot

Jäsentapaamiset
Johtokunnan kokoukset
Sääntömääräiset kokoukset (kevät- ja syyskokous)
Näyttelyt
Tutustumiskäynnit ja retket
Yhteistoiminta muiden SKsL ry:n jäsenseurojen ja muiden tahojen kanssa

Toiminta 2024

Jäsentapaamisiimme järjestämme vierailijoiden ja jäsentemme kuvaesityksiä ja luentoja. Keskustelemme valokuvauksesta ja esitetyistä kuvista. Vierailemme valokuvanäyttelyissä, käymme alan messuillaja tapahtumissa. Teemme kuvausretkiä.

Historiikin laatimista jatketaan.

Laadimme kuukausikohtaisen toimintasuunnitelman puolivuositain.

Näyttelyitä ja muita yleisötapahtumia

Järjestämme toimintakauden aikana näyttelyitä lähialueen palvelutaloihin ja vuosinäyttelyyn.

Osallistumme SKsL ry:n järjestämään Seuracup/FIAP World Cup for Clubs näyttelyyn.

Yhteistyö

Teemme yhteistyötä muiden kameraseurojen kanssa ja järjestämme vierailuja mahdollisuuksien mukaan. Tuomaroimme muiden seurojen vuosi- ja muita kilpailuja, jos niitä meille tarjotaan. Osallistumme Kameraseura ry:n vuosittaiseen haastekilpailuun Natura-kerhossa.

Viestintä

Yhdistyksen omasta toiminnasta sekä muusta yhdistyksen toimialaan liittyvästä kotimaisesta ja kansainvälisestä toiminnasta ja näyttelyistä tiedotamme jäsenille kotisivuillamme ja sähköpostitse. Kotisivuillamme on viikoittain vaihtuva Viikon kuva, johon halukkaat jäsenet voivat vuorollaan lähettää kuviansa. Aktivoimme jäseniämme osallistumaan sivujen kuvagalleriaa. Julkaisemme joulukalenterin kotisivuillamme.

SKsL ry tiedottaa jäsenistölle liiton ja jäsenseurojen tapahtumista.

Toimitilat

Jäsentapaamisia pidetään eri paikoissa, kuten kirjastoissa.

Talous

Yhdistyksen jäsenten jäsenmaksusta tilitetään osa SKsL ry:lle. Yhdistyksen toiminnan kulut katetaan pääosin jäsenmaksuilla.